Адрес места расположения / почтовый адрес:
400074, г. Волгоград, ул. им. Циолковского, дом 39, помещение 1006
Телефон: 8 (8442) 52-93-22; сайт: рои34.рф; E-mail: roi-34@yandex.ru

ИНН 3443127354 ОГРН 1163443050055 КПП 344301001

РЕГИОНАЛЬНАЯ ОБЩЕСТВЕННАЯ ИНСПЕКЦИЯ

РЕГИОНАЛЬНАЯ ОБЩЕСТВЕННАЯ ОРГАНИЗАЦИЯ

«ОБЩЕСТВЕННАЯ ИНСПЕКЦИЯ – НАРОДНЫЙ КОНТРОЛЬ ВОЛГОГРАДСКОЙ ОБЛАСТИ»

АККРЕДИТОВАНА ОБЩЕСТВЕННОЙ ПАЛАТОЙ ВОЛГОГРАДСКОЙ ОБЛАСТИ

(Свидетельство об общественной аккредитации № 002/VII от 25.05.2022)

ПРИКАЗ

от «29» мая 2023 года                                                                                        № 27/ОД-КЖКХ

г. о. г. Волгоград

О проведении оперативного общественного жилищного контроля (проверки)

 На основании решения комитета в сфере ЖКХ Региональной общественной инспекции о проведении

оперативного общественного жилищного контроля (проверки) от 22.05.2023 № 27/Р-ЖКХ, принятого по

обращению собственника квартиры № 16 в многоквартирном доме по ул. Поддубного, 25 в Волгограде

Размерица Валентины Владимировны (вх. от 10.05.2023), содержащего информацию о некачественном

проведении  и контроле выполнения работ по капитальному ремонту крыши здания,  а также не

выполнения объемов и видов запланированных работ по капитальному ремонту в 2022 году,

фальсификации подписи заявителя в акте приемке выполненных работ, функции управления общим

имуществом, согласно информации системы ГИС ЖКХ организацию и контроль поведения работ в

рамках реализации региональной программы капитального ремонта, осуществляла Унитарная

некоммерческая организация "Региональный фонд капитального ремонта многоквартирных домов"

ПРИКАЗЫВАЮ:
1. Провести оперативный общественный жилищный контроль (проверку) в отношении общего

имущества, расположенного в МКД № 25 по ул. Поддубного, 25 в Волгограде Волгоградской

области, для проверки доводов обращения о некачественном проведении работ по капитальному

ремонту крыши и не выполнении всех предусмотренных капитальным ремонтом работ, проверке

актов выполненных работ, а также завершенности запланированных работ по капитальному ремонту

2. Установить время, место общественной жилищного контроля (проверки): 06.06.2023 с 12.00 часов,

в МКД № 25 по ул. Поддубного, г. о. г. Волгоград Волгоградской области, (сбор у подъезда № 1).

3.Утвердить комиссию в составе:

1) Титов Николай Алексеевич, общественный жилищный инспектор Региональной

общественной инспекции.

2) Бекина Галина Викторовна, общественный жилищный инспектор Региональной

общественной инспекции.

3) Фетисов Михаил Викторович, руководитель комитета в сфере ЖКХ Региональной

общественной инспекции.

4) Зинович Виктор Станиславович, общественный жилищный инспектор Региональной

общественной инспекции.

2. Результаты мероприятия оформить актом осмотра.

3. Контроль за исполнением настоящего приказа возложить на М.В. Фетисова, руководителя

комитета в сфере ЖКХ Региональной общественной инспекции.

Председатель

совета правления  О.С. Капустин

mailto:roi-34@yandex.ru